Relacion de contratos menores realizados en fecha desde el 1 de enero de 2025 al 31 de marzo de 2024 (PRIMER Trimestre de 2024)
(art. 63 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Publico)

CMN250101 6 PLAZA HERMANOS, [ B52014123 16-ene-25 16-ene-25 SUMINISTRO DE CUATRO DISCOS 1872 0%
SL DUROS PARA LA CABINA DE DISCOS
DEL SERVIDOR DE PROYECTO
ELILLA
CMN250102 7 EULEN SEGURIDAD | A28369395 16-ene-25 16-ene-25 RENOVACION DE LA INSTALACION 6159,86 4%
SA CCTV DEL VIVERO DE EMPRESAS

DE PROYECTO MELILLA SAU, CON
CAMBIO A SISTEMA CON
TECNOLOGIA IP

CMN250103 8 DESARROLLO B520011517 16-ene-25 16-ene-25 SERVIDOR PARA PROMESA 8845 0%
BINARIOS Y
COMUNICACIONES
SL




CMN250104 9 DESARROLLO B520011517 | 27/03/2025 27/03/2025 | MANTENIMIENTO INFORMATICO 14400 4%
BINARIOS Y DEL GABINETE DE ORIENTECION
COMUNICACIONES INTEGRAL PARA EL EMPLEO
SL
CMN250105 | 11 TECNYHOSTEL B 93378305 | 27/03/2025 27/03/2025 SUMINSITRO E INSTALACION DE 4148 4%
EQUIPAMIENTO RECAMBIOS PARA EL
SUMINISTRO DE MANTEMINIENTO DE LOS
HOSTELEROS MODULOS DE COCINA EN LA
ESCUELA DE HOSTELERIA
CMN250106 | 12 INSTALACIONES Y | B-52042199 | 27/03/2025 27/03/2025 SANEADO ADAPTACION Y 34972,2 4%
SISTEMAS RENOVACION DE LA INSTALACION
ELECTRICOS ELECTRICA DE LA PLANTA PRIMERA
PORTILLO, SL DE LA ESCUELA DE HOSTELERIA
CMN250107 | 13 EFICIENCIA B-52036415 | 27/03/2025 27/03/2025 INSTALACION DEL SISTEMA DE 3546,48 4%
TECNOLOGICA RENOVACION DE AIRE DE LA NAVE
MELILLENSE 8
(EFITEC)
CMN250108 | 14 EXTIMEL *%%33]Q%* 27/03/2025 27/03/2025 |IGNIFUGACION DE PARAMTEROS Y 3220 4%
PILARES DE LA NAVE 8 DEL CENTRO
DE EMPREAS
CMN250109 | 15 EXTIMEL *%%33]Q%* 27/03/2025 27/03/2025 MEDIDAS PREVENTIVAS Y 2237 4%
CORRECTIVAS NAVE 3
CMN250110 | 16 EXTIMEL *%%331Q%* 27/03/2025 27/03/2025 MEDIDAS PREVENTIVAS Y 2237 4%
CORRECTIVAS NAVE 5
CMN250111 | 17 EXTIMEL *%%33]Q%* 27/03/2025 27/03/2025 MEDIDAS PREVENTIVAS Y 2237 4%

CORRECTIVAS NAVE 8




CMN250112

18

EXTIMEL

***3319**

27/03/2025

27/03/2025

MEDIDAS PREVENTIVAS Y
CORRECTIVAS NAVE 6,7 Y 12

2515

4%

CMN250113

19

EXTIMEL

*%%x331Q%*

27/03/2025

27/03/2025

MEDIDAS PREVENTIVAS Y
CORRECTIVAS NAVE 10

2237

4%

CMN250114

20

EXTIMEL

***3319**

27/03/2025

27/03/2025

ACTUALIZACION A NORMATIVA
DEL SISTEMA DE PROTECCION
CONTRA INCENDIOS DEL
SIMISOTANO DEL CENTRO DE
FORMACION PARA OFICIOS DE LA
CONSTRUCCION Y ARTESSANIA DEL
MONTE MARIA CRISTINA

1800

4%

CMN250115

21

EXTIMEL

***3319**

27/03/2025

27/03/2025

SENALIZACION HOMOLOGADAS EN
LAS INTALACIONES DE PROYECTO
MELILLA

616

4%

CMN250116

22

LEFEBVRE
INTELIGENCIA
JURIDICA

A-79216651

27/03/2025

27/03/2025

SUSCRIPCION CANAL DE
DENUNCIAS CENTINELA

939,9

4%




